



تاریخ: ۱۴۰۲/۱۰/۱۱

شماره: ۲۹۱/ش ۶/۱۴۰۲

پیوست: دارد

بیت

۵- خلاصه مفید مطالب مطروحه توسط رئیس شورا، نطق ها و مذاکرات

با نام و یاد حضرت حق بیست و سومین جلسه فوق العاده شورای اسلامی شهر چابکسر پیرو درخواست شماره ۱۵/۰۲/۱۰۰۶۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۷ شهرداری محترم چابکسردر ساعت ۱۵ روزدوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ به ریاست آقای جعفر قاسمی جیردهی با حضور تمامی اعضای ذیل در محل شورا تشکیل شد. ریاست محترم شورا ضمن خوشامدگویی ضمن تبریک آغاز سال میلادی ۲۰۲۴، پیشاپیش سالروز میلاد باسعادت حضرت فاطمه زهرا(س) و روز مادر و تولد رهبر کبیر انقلاب امام راحل (ره) را تبریک گفت و همچنین سالروز شهادت سردار دلها حاج قاسم سلیمانی عزیز و همچنین شهادت سردار شهید سید رضی موسوی را تسلیت گفت. سپس در خصوص موضوعات دستور جلسه و مسایل مختلف شهری مطالبی را به اختصار بیان نمود.

۶- دستور جلسات

شماره ردیف	دستور جلسه	نظر کمیسیون ذیربط	شماره جلسه	تاریخ جلسه
۱	استماع نظرات و پیگیری های ریاست و اعضای شورا در خصوص مسایل مختلف شهری .			
۲	پاسخ به مراجعات شهروندان محترم.			
۳	بررسی و تصمیم گیری نامه های رسیده شهرداری شامل : الف) واگذاری جایگاه سی ان جی از طریق سامانه ستاد. ب) واگذاری سوله برای بهره برداری به صورت کارگاه و انباری به طور اجاره . پ) تعیین تکلیف قبر بارانه ای . ت) تعیین تکلیف کوچه متروکه .			

۷- خلاصه مفید مذاکرات

دیگر اعضای شورا نیز ضمن گرامیداشت مناسبت ها به خصوص تبریک ولادت باسعادت دخت گرانقدر نبی اکرم(ص) حضرت فاطمه زهرا (س) روز زن و روز مادر ، و تولد امام خمینی(ره) ، از خداوند منان خواستند تا تمامی مادران ، خواهران و دختران عزیز بتوانند با پیروی از سیره این بانوی ارزشمند در دنیا و آخرت سعادت مند گردند. همچنین یاد و خاطره تمامی شهدای عزیز به ویژه الگوی اخلاص و عمل سردار شهید حاج قاسم سلیمانی عزیز را گرامی داشتند و اظهار امیدواری نمودند که همگان بتوانند پیرو و پاسدار حرمت خون شهدای عزیز و ادامه دهند راهشان باشند .



در ادامه آغاز سال ۲۰۲۴ میلادی را نیز خدمت تمامی مسیحیان به خصوص هموطنان مسیحی تبریک گفتند و برای همه این عزیزان سالی توأم با سلامتی و موفقیت آرزو نمودند. سپس در خصوص موضوعات دستور جلسه مطالبی را بیان نمودند که در ادامه نتیجه جلسه تحت عنوان چهار مصوبه به شرح ذیل اعلام گردید.

۸ - متن مصوبه شورا

بند یک: عطف به نامه شماره ۱۵/۰۲/۱۰۰۶۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۹ شهرداری محترم مبنی بر واگذاری جایگاه سی ان جی، شورای اسلامی شهر با درخواست فوق ضمن رعایت مقررات و آیین نامه مالی شهرداری ها به مدت **سه سال** از طریق مزایده کتبی (سامانه تدارکات دولت) و با الویت بهره برداران بومی و با قیمت کارشناسی رسمی با **افزایش ۲۰ درصدی** هر سال نسبت به سال قبل موافقت می نماید. همچنین هزینه تعمیر و راه اندازی یکدستگاه دیسپنسر (شماره ۴) نیز به عهده برنده مزایده می باشد که لازم است در برگه اعلان مزایده نیز لحاظ گردد. مستدعی است از طریق نصب بنر یا پخش تراکت نیز اطلاع رسانی مناسب انجام پذیرد.

بند دو: عطف به نامه شماره ۱۵/۰۲/۱۰۱۳۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ شهرداری محترم مبنی بر واگذاری سوله ای به متراژ ۶۶۳ مترمربع جنب جایگاه سی ان جی برای بهره برداری به صورت انبار یا کارگاه، شورای اسلامی شهر با درخواست فوق ضمن رعایت مقررات و آیین نامه مالی شهرداری ها به مدت **سه سال** از طریق مزایده کتبی (سامانه تدارکات دولت) و با الویت بهره برداران بومی و با قیمت کارشناسی رسمی با **افزایش ۲۰ درصدی** هر سال نسبت به سال قبل موافقت می نماید. مستدعی است از طریق نصب بنر یا پخش تراکت نیز اطلاع رسانی مناسب انجام پذیرد.

بند سه: عطف به نامه شماره ۱۵/۰۲/۱۰۱۰۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ شهرداری محترم مبنی بر تعیین تکلیف سهمیه قیر یارانه ای رایگان شهرداری ها از **محل بندگ تبصره (۱) قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور**، شورای اسلامی شهر ضمن تقدیر و تشکر از مراجع محترم ذیصلاح بادرخواست فوق جهت انجام روکش آسفالت خیابان بسیج به طرف سرولات و برخی دیگر از خیابان های سطح شهر بر اساس فهرست بهاء اعلام شده واحد محترم عمران شهرداری از طریق مناقصه عمومی و سامانه ستاد توسط پیمانکاران واجدالشرایط با اولویت بومی ضمن رعایت سایر مقررات و آیین نامه مالی شهرداری ها موافقت می نماید. مستدعی است هزینه کرد نیز از محل اعتبارات کد طرح ۹۲۴۰۰۲ پروژه ۲۰۴۰۰۱ بودجه مصوب سال ۱۴۰۲ و در صورت نیاز بیشتر از همین محل از اعتبارات بودجه سال ۱۴۰۳ تامین اعتبار گردد.

بند چهار: عطف به نامه شماره ۱۵/۰۲/۱۰۱۶۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ شهرداری محترم مبنی بر فروش یک قطعه زمین واقع در خیابان ۲۲ بهمن، کوچه شبنم به متراژ ۳۵/۸۰ مترمربع، با عنایت به اینکه زمین مذکور ضمن رعایت حریم قانونی، مازاد و خارج از حریم کوچه مصوب شهری مذکور به صورت کوچه متروکه قرار دارد و از سالیان بسیار دور در تصرف احدی از شهروندان محترم قرار دارد، شورای اسلامی شهر مصوب می نماید تا شهرداری محترم به استناد ماده ۱۹ قانون نوسازی و عمران شهری و ضمن رعایت مقررات و آیین نامه مالی شهرداری ها با قیمت کارشناسی و رعایت حق تقدم برای مالک محترم مجاور نسبت به واگذاری آن اقدام نماید.